Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Тайшетский район

Администрация Половино-Черемховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "09" января   2013 г.                                                                   №  1

    О       внесении      изменений     в    штатное     расписание

работников,      замещающих    должности,   не   являющиеся

должностями  муниципальной  службы, и  вспомогательного

персонала     (рабочих)         Администрации Половино-

Черемховского  муниципального    образования
В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, вспомогательного персонала (рабочих) администрации Половино-Черемховского муниципального образования, в соответствии со ст. 135 Трудового кодекса Российской Федерации,  ст.ст. 23,46 Устава Половино-Черемховского муниципального образования, администрация Половино-Черемховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в штатное расписание Половино-Черемховского муниципального образования, утвержденное постановление администрации половино-Черемховского муниципального образования № 53 от 20.09. 2012года.

2. Утвержденное штатное расписание вступает в силу  с 01.01.2013 года.

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  администрации   Половино-Черемховского

муниципального образования                                                                         В.М.Логвинов